| candidati evidenziati in verde possono procedere all'immatricolazione fino a giorno 17 novembre.

Le domande inoltrate per i corsi di studio barrati non sono state prese in considerazione per mancanza di posti disponibili.

descr.corso

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA-AZIENDALE
ECONOMIA-AZIENDALE
ECONOMIA-AZIENDALE
ECONOMIA-AZIENDALE
ECONOMIA-AZIENDALE

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE
CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE
CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE
CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE
CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE - CURR. SOCIOLOGIA-
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE - CURR. SOCIOLOGIA-
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE - CURR. SOCIOLOGIA-
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE - CURR. SOCIOLOGIA-
SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

SCIENZE MOTORIE

INEERMIERISHCA

INFERMIERISTHCA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

Nominativo

SPITALE SALVATORE
SUTERA LUIGI

LEONE SAMUELE

MAGRO GIULIO

TORRISI MARIKA ANNA VENERANDA
PENSABENE ANTONINO ANDREA
AGNELLO ALESSANDRO
FRAZZETTO EMANUELA
CAVALLARO MARTINA
CAUDULLO DARIO

PUGLISI DAVIDE
FRACCAVENTO MIRIAM
PORTALE SOFIA

SORBELLO LAURA
CASERTA DALILA

BORINA ALESSIA

GIUDICE GABRIELE
TROVATO LOREDANA
RAGUSA DENNIS

DI BENEDETTO AGATA
MARESCA ALESSANDRA
PUGLISI FLAVIA
CALANDUCCI FLAVIA EDDA
CIATTO MELISSA JESSICA
MESSINA NAUSICA
LAVENIA SALVATORE

DI MAURO SIMONE
BROGNA AURORA

IRA ALESSANDRA
ATANASIO GABRIELE
GRASSO GIUSEPPE
FISICHELLA RAMONA
FRAZZETTA ALFIO

CASTRO CRISTIAN
PRESSATO SIMONE

ZARBO DOMENICO CLAUDIO
PASCERI SALVATORE ANDREA
DISTEFANO EMANUELA BENEDETTA
SPITALERI FRANCESCO
RIZZO GIORGIA

DOMINA MARTA

RIZZO VERONICA

FAZIO FELICITA

CRIMI' LUCIA

RIZZO LAURA

CARIDI DAMIANA

GRILLO TERESA

GRASSO CHIARA

PEDITTO GIULIA

CALI' CLAUDIA CONCETTA

Data nasc.
02/10/98
02/04/97
05/11/95
13/06/98
18/11/98
23/08/98
23/01/97
18/03/91
16/06/98
06/10/98
01/02/98
09/05/97
11/07/90
28/07/96
14/04/97
13/05/98
21/04/96
22/07/93
08/06/98
02/11/97
11/09/99
16/12/98
07/05/98
06/05/95
30/04/98
01/12/98
01/08/97
03/11/98
02/10/98
02/04/98
05/11/97
24/08/98
13/10/95
11/03/98
12/10/97
16/04/95
08/01/92
05/10/94
21/01/99
02/07/97
15/07/98
06/11/96
17/09/98
01/12/83
29/04/98
07/07/94
28/03/69
16/03/97
14/09/98
04/07/98

PUNTFIN
6,25
6,25
15,50
8,25
7,50
6,75
6,00
14,00
13,00
13,00
12,00
10,50
9,00
4,75
2,00
1,00
15,00
12,00
8,25
6,00
3,50
28,00
25,00
25,00
20,25
39,75
39,75
39,50
39,00
39,00
38,25
37,25
37,00
36,00
29,50
28,00
27,25
23,75
22,75
62,5
60,2
63,7
61,8
58,7
51,9
48,4
48,2
45

44
43,2




OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA

OSTETRICIA
FECNHCA-DELLA-RIABHITFAZIONERSICHHATRICA
FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

LOGOREDIA

ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA
ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA
ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA
ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA
ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA
ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA
ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA
DHEHSHCEA

DIEHSHEA

DIEHSHCEA

BHEHSHCEA

SCIENZE E LINGUE PER LA COMUNICAZIONE
SCIENZE E LINGUE PER LA COMUNICAZIONE

GIANNINO ROBERTA
SCRIBANO SOFIA

FARALE ROSSELLA

PEPI ISABELLA

SIPALA GIUSY SALVATRICE
BASILE ALESSANDRO MICHAEL
GERACI FRANCESCO
FIAMINGO RAFFAELE
GIUFFRE' MARTINA
GIARRIZZO ANTONIO
PLUMARI FABRIZIO

MALTESE DAVIDE

POLIMENI SERGIO

GULLOTTA CLAUDIA

BENNICI GABRIELE

D'ANGELO CARMELA

GRECO ANTONINO
FRATANTONI ALFREDO
RENDA VALENTINA
LOMBARDO FABIO
PROVINZANO ENRICO
TOMASELLO CHIARA SPERANZA
LA PERNA CARMELA VIVIANA
RUSSO DIEGO

NERI ERICA

ARMATA NICCOLO'

DI MAURO DEBORAH

SCUDERI GIUSI EMANUELA
MAMMOLA DARIO
PULVIRENTI NICOLE

LO NOBILE MARTINA
MUSUMECI ENRICO

DI BENEDETTO JESSICA
PETRONIO KRIZIA FLAVIA
RANDAZZO FRANCESCO
CASTRO GIULIANA

INFUSO MICHELLE
TUMMINELLO ROBERTO
LEDDA MARTINA

BLANCO PAMELA

PICONE STEFANIA

DE FRANCISCI VALENTINA ASSUNTA
GRECO ANGELA MARIA ANTONIETTA
FALLICA GIORGIO

RIZZA LORENZA

CALDARELLA GRAZIANO
SCUDERI GRAZIA

CALABRESE SOFIA

DI SALVATORE ALBERTO ANTONIO
MALAPONTI GIUSEPPINA SERENA
SCUDERI ALESSANDRA

OLIVA FEDERICA

SURANITI MARIAGRAZIA
FORNARO FEDERICA

TUDISCO CAROLA CONCETTA
LO VERDE GIORGIA

22/02/96
09/08/98
12/10/88
10/11/93
09/04/98
23/11/97
20/10/95
31/10/91
20/12/92
21/04/97
04/03/92
16/06/91
20/08/88
04/03/94
20/03/97
12/07/91
03/11/90
06/08/98
23/01/91
19/11/90
12/03/86
03/02/91
13/08/98
25/09/98
07/10/91
25/02/99
03/11/87
19/10/90
04/05/98
05/09/92
02/08/98
21/07/97
11/11/96
08/07/98
23/12/97
02/10/96
11/08/98
04/08/78
30/08/98
04/10/96
24/09/80
15/08/84
27/08/93
09/04/97
07/11/98
05/05/88
20/11/96
30/08/98
19/07/84
24/12/90
07/10/86
08/02/94
24/06/98
24/11/97
05/12/98
12/08/97

42,8
33,1
32,9
24,6
10,1
41,8
75,7
73,4
69,2
69,1
68,4
68,1
65
64
63,9
62
62
61,6
59,9
58,9
56,8
56,1
56,1
53,7
53,2
49,6
47,7
47,3
45,5
44,8
43,9
43,9
43,7
42,5
41
40,8
40,3
38
30,3
30,1
29,5
15,3
60,3
57,9
57
54,2
51,6
50,7
42,1
38,4
62,6
61,4
55,5
46
17,25
15




SCIENZE E LINGUE PER LA COMUNICAZIONE

SCIENZE E LINGUE PER LA COMUNICAZIONE

SCIENZE E LINGUE PER LA COMUNICAZIONE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

SCIENZE FARMACEUTICHE APPLICATE

PIANIFICAZIONE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL PAESAGGIO
SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE BIOLOGICHE

SCIENZE AMBIENTALI E NATURALI
SCHENZE-ETECNICHEPSICOLOGICHE
SCHENZE-ETECNICHERSICOLOGICHE
SCHENZE-EFECNICHEPSICOLOGICHE
SCHENZE-ETECNICHEPSICOLOGICHE
SCHENZE-ETECNICHEPSICOLOGICHE
SCHENZE-ETECNICHEPSICOLOGICHE

LETTERE

FORMAZIONE DI OPERATORI TURISTICI

FORMAZIONE DI OPERATORI TURISTICI

LINGUE E CULTURE EUROPEE EUROAMERICANE ED ORIENTALI
LINGUE E CULTURE EUROPEE EUROAMERICANE ED ORIENTALI
LINGUE E CULTURE EUROPEE EUROAMERICANE ED ORIENTALI
LINGUE E CULTURE EUROPEE EUROAMERICANE ED ORIENTALI
LINGUE E CULTURE EUROPEE EUROAMERICANE ED ORIENTALI
LINGUE E CULTURE EUROPEE EUROAMERICANE ED ORIENTALI
MEBIAZIONE-LINGUISHEAEINTERCULTURALE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE

SCHIFITTO VERONICA

SALEM SETT VALERIA
CAVALLARO ESTER
MAGGIORE MARTINA
NICOLETTI ELENA

CARRASI ROBERTO
MARCHESE GIULIANA

CAFARO GIULIANA

PANCAMO CLAUDIA

MARICI ROBERTA

DI GIOIA MARIACRISTINA
MANNO ANDREA SEBASTIANO
D'ACCORSO FRANCESCA

DI GREGORIO SARA HELEINA
PARLATO MARCO
GIURDANELLA STEFANIA
GRASSO SHARON MARIA
RUSSO RENATA

MARTELLA MARIA ANNUNZIATA
GIUDICE FILIPPA MARIA
INSABELLA ALESSIA

D'AQUINO ANTONIETTA
SCIACCA CARLA

PECI ANTONELLA

PALUMBO ALICE

SCUTO PASQUALINA MARISA
CASSELLA CLAUDIA

D'AGATE ERIKA

PRIMA GUGLIELMO

FAZIO NICOLO'

SELMI DANIELA

CAMBRIA MICHELLE

RACITI GRAZIELLA

LEANZA GIADA RITA

DI BENEDETTO ROBERTA MARIA
MACCARRONE VIVIANA
LANZA FEDERICA
PANEBIANCO ROSY

SPINA ALESSANDRA
ANGELICO ROCCO

BILLOTTA ANNA

TUDISCO CLELIA LAURA
PENNISI GIORGIA

COLTRARO MARIA CLARA
IMPELLIZZERI AURORA

TOSTO ANGELA

GUARNERA ALESSIA
LEONARDI MARIKA

SAVASTA GRAZIELLA VALENTINA
LICCIARDELLO SIMONA
LAURETTA GIOVANNA BETZABETH
GIURDANELLA ANNINA ADRIANO
FIASCHE' GIUSEPPINA

SICARI GIUSY

CALI' ELENA

RINDONE MICHELA LEANDRA

28/03/81
27/07/84
03/09/97
18/02/92
22/08/85
22/09/98
22/09/98
15/05/98
04/05/98
24/01/99
14/10/95
04/02/85
02/02/98
01/10/98
05/10/99
26/10/96
29/07/98
11/07/98
06/09/60
23/12/67
06/08/97
20/04/98
11/08/98
17/06/97
04/08/99
12/05/89
06/06/98
10/05/96
19/05/97
19/08/98
20/06/98
30/08/98
17/04/94
06/05/97
12/09/97
10/11/79
10/01/96
06/05/98
09/02/97
16/04/78
29/01/90
05/12/98
09/02/99
29/09/96
19/07/97
15/10/98
28/02/99
01/07/98
24/04/91
13/09/98
01/01/99
14/04/98
05/10/98
24/09/97
09/07/96
19/02/96

14,5
12,25
11,25
13,25
8,50
6,75
6,50
6,50
5,00
5,00
5,00
4,25
4,00
3,75
1,75
1,00
-1,00
-1,50
15
14
11,25
11,25
10,50
9,50
8,75
7,00
6,75
5,75
5,50
4,75
4,00
3,25
2,75
2,50
14
58,00
57,50
51,75
51,50
50,00
45,00
9,75
38,50
31,25
19,75
18,5
16,5
16,5
14,5

37,50
57,25
52,50
50,75
48,75
48,25




SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE

CAMINITI ROSARIA
D'AGOSTINO LETIZIA
PAPARO BARBARA
PARASILITI RENATA
IACHELLI LUDOVICO
SILIGATO CHIARA
CONTINO FEDERICA
AVELLINA CLAUDIA
MAINERO AMBRA
POLITI SARAH

DI FAZIO ARIANNA
LAURICELLA BARBARA
NICIFORO ORIANA
CHIANTELLO CAROLA
BOZZO SHARON
ALECCI ANITA
TORRISI SIMONA
VIOLA EUNICE
D'ANGELO CRISTINA
TOLACE AGNESE
LAURETTA MARTINA
BATTIATO ALESSANDRA
ALU' ELISIA SAVIANA
SCROFANI ERIKA
SOFFIA CONCITA MANUELA

06/06/94
27/10/98
25/06/98
29/01/98
04/06/92
01/10/96
04/05/98
23/09/96
23/04/93
28/03/95
23/08/98
08/03/94
27/08/97
24/01/99
26/06/98
11/04/99
19/06/79
15/10/95
28/02/96
17/05/97
16/11/96
24/12/98
12/07/98
14/03/97
24/08/98

48,00
47,75
47,75
47,50
47,50
47,25
46,25
45,50
45,25
45,00
45,00
44,50
44,00
42,50
42,25
42,25
40,75
40,00
39,50
39,00
37,50
37,25
35,00
35,00
33,75

Catania, 13 novembre 2017




